
 
 Č.j. 20879/2024-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

1/2 
Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

číslo smlouvy Objednatele: E650-S-4234/2023, 

číslo smlouvy Zhotovitele: 1-01-23-001-GEBE 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

 

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz  

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 

 

bank. spojení: XXX, č. účtu: XXX 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem, členem 
představenstva 
 
Korespondenční adresa: 
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

 

(dále jen „Zhotovitel“)  

     

1. Úvodní ustanovení 

 

1.1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Děčín ON - 

oprava zastřešení nástupišť v žst. Děčín, hl.n.“, ev. č. veřejné zakázky v registru veřejných 

zakázek: 65023069 uzavřely dne 09. 11. 2023 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen 

„Smlouva“). 

 

1.2. Smluvní strany se ve smyslu článku 8.4 Smlouvy o dílo, dohodly na uzavření tohoto  

Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“). 

 

1.3. Tento Dodatek také představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět plnění 

Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

  

 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


2/2 

 

   

 

2.   Předmět dodatku  

 

2.1 Článek 3.3 Smlouvy o dílo na zhotovení stavby, se ruší a nahrazuje aktuálním zněním: 

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 

zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 

Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH: 64 895 112,94 Kč 

slovy: šedesát čtyři milionů osm set devadesát pět tisíc jedno sto dvanáct korun českých 

devadesát čtyři haléřů 

2.2 Rozpis Cen víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. 1, který tvoří přílohu  

č. 1 tohoto Dodatku. 

 

3. Závěrečná ujednání  

 

3.1  Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze 

změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní 

stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 

340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v registru 

smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 

Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. 

Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 

Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není 

žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné 

újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel podpisem tohoto 

Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho 

přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

Přílohy:  1) Změnový list č. 1 vč. jeho příloh 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Digitálně podepsal dne 02. 08. 2024   Digitálně podepsal dne 29. 07. 2024 

 

 

 

______________________________         ____________________________ 

Objednatel              Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar      Ing. Jakub Svoboda          

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem   předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   STRABAG Rail a.s. 

 

 

       Digitálně podepsal dne 26. 07. 2024 

 

 

 

              _______________________________ 

        
Ing. Luboš Tomášek 

člen představenstva 

STRABAG Rail a.s. 



1/3 

 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

 

Č. j.: 19797/2024-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

Název veřejné zakázky: Děčín ON - oprava zastřešení nástupišť v žst. Děčín, hl.n. 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 65023069 

Číslo původní Smlouvy: E650-S-4234-2023  

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: ZL č. 1 

 
Změna se týká těchto SO, PS, JV:  

 
10.1 – Výpravní budova 
 
 

Iniciátor změny: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ústí nad Labem, Správa pozemních staveb 

 

Stručný popis změny:  

 
ZBV_1 dle § 222/ 6 
 
Důvod změny je změna technologického postupu montáže navržené vláknocementové střešní krytiny 

v PD. Technické předpisy neumožňují tvarovku „česká šablona“ použít na sklony menší 30° a navíc 
pouze na laťování. Laťování se ukázalo jako zásadní problém, neboť by to znamenalo zvýšení střešní 
roviny o cca 8cm oproti původnímu stavu což je z hlediska památkové péče nepřípustné. V nedávné 
době české výrobce této střešní krytiny koupila jiná společnost. V rámci fúze těchto podniků došlo k 
vytlačení tohoto dodavatele krytiny z trhu, změnil se název této krytina a změnily se technické 
postupy montáže této krytiny (montáž pouze na laťování). Za těchto podmínek se jako jediná možná 
alternativa jeví použití střešní krytiny z falcovaného plechu. Toto řešení je akceptovatelné orgány 

památkové péče, je to tradiční materiál, nezvýší střešní rovinu, lze použít i na nízkých sklonech, 
nepřitíží krov, nevyvolá nutnost výměny kompletně celého krovu. 
 

 
Seznam příloh:  
Příloha č. 1: Podrobný popis změny 
Příloha č. 2: Rozpis ocenění změn položek 

 
 
 
 

Cena díla dle SOD (bez DPH) 63 358 616,33 Kč bez DPH 

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků) 63 358 616,33 Kč bez DPH 

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL 
64 895 112,94 Kč bez DPH 

   

Změny z tohoto ZL celkem Kč 
% změna z ceny 

SoD - § 222/5, 6 

% změna z ceny 

SoD – § 222/4 

VÍCEPRÁCE 15 906 354,30 25,10 0 

MÉNĚPRÁCE 14 369 857,69 22,68 0 

SALDO (§ 222/5 a/nebo 6)                              2,42  

SOUČET HODNOT de minimis (§ 222/4) 0 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



2/3 

 

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 

vyjádření 

Saldo [%]                

(§ 222/5 a/nebo 6) 

Změny de 
minimis [%] 

(§ 222/4) 

Hodnota předchozích změn (dodatků) 0 0 

Hodnota změn tohoto ZL 2,42 0 

CELKEM 2,42 0 

 
 
 
 

ZBV je:       ☒ bez dopadu do podrobného harmonogramu, 

☐ s dopadem do dílčího termínu/milníku podrobného harmonogramu, 

☐ s dopadem do konečného termínu dokončení díla 

 

 
 

Reklamace příslušné části Projektové dokumentace: ANO ☐  NE ☒ 

 

 

Navržený způsob zatřídění víceprací: § 222/ 6 

 

 

Navržený zdroj financování víceprací: 

 

a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV 

b) ☐ z rozdílu mezi předpokládanou hodnotou zakázky v posledním stádiu přípravy a smluvní 

hodnotou zakázky 

c) ☐ z rezervy stavby 

d) ☒ ze schváleného limitu nákladů Plánu OUA příslušného OŘ pro daný rok 

 

 

 
 
Finanční vyjádření změny v Kč:           ZL č. 1 
 
 
            

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ZBV č. PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

1 SO 100.00 24 215 193,25 15 906 354,30 14 369 857,69 25 751 689,86

Celkem: 24 215 193,25 15 906 354,30 14 369 857,69 25 751 689,86



3/3 

 

1) Zhotovitel: stavbyvedoucí, název subjektu  
 
 
 

XXX 

STRABAG Rail, a.s. Ústí n.L.    Digitální podpis dne 02. 07. 2024 

 
 
 

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:  Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

Jméno: XXX      Digitální podpis dne 02. 07. 2024 
 
 
 

 

3) Stanovisko přednosty odborné správy:  Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

Jméno: XXX      Digitální podpis dne 15. 07. 2024 
 
 
 

4) Stanovisko právníka OŘ:    Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

 

Jméno: XXX      Digitální podpis dne 15. 07. 2024 
 
 

 

5) Stanovisko NPI OŘ:    Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

 

  

Jméno:  XXX      Digitální podpis dne 16. 07. 2024 
 
 
 

6) Rozhodnutí ředitele OŘ o návrhu změny: Schvaluji☒  Zamítám☐ 

Schvaluji s podmínkou ☐ 

 
 
 
Jméno: XXX      Digitální podpis dne 17. 07. 2024 



   Stavba: Děčín ON - oprava zastřešení nástupišť v 
žst. Děčín, hl.n. 
 

 
 

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

ZL č. 1, Příloha č. 1 – Podrobný popis změny 

Obsah 

ZBV 1 

2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory 

změna bude obsahovat dle § 6: 

10.1 – Výpravní budova    

V rámci projektování a procesu konzultací a schvalování s NPÚ se jako jediný vhodný kandidát 

na střešní krytinu z hlediska památkové péče jevilo vrácení štípané břidlice jako původního 

materiálu doloženého fotografiemi NPÚ. Toto řešení by ovšem vyvolalo enormní náklady na 

rekonstrukci krovu.  Jednalo by se defacto kompletně o nový krov s novými dimenzemi prvků 

schopnými přenést zatížení od břidlicové střešní krytiny a splňující zatěžovací podmínky danými 

současnou ČSN. 

Během jednání s NPÚ bylo naštěstí dosaženo ústupku ve smyslu: nahrazení štípané břidlice za 

maloformátovou skládanou vláknocementovou krytinu „česká šablona“ v barvě břidlice uložené 

na stávající dřevěné bednění. Projekt vycházel z technických předpisů pro pokládku od firmy 

Dacora, která použití za určitých podmínek ve skladbě s dřevěným bedněním a se sklonem 26° 

umožňovala. V nedávné době české výrobce této střešní krytiny koupila švýcarská firma 

Swispearl. V rámci fúze těchto podniků došlo k vytlačení německého Eternit AG (dodavatel 

krytiny Dacora) z trhu, změnil se název této krytina a změnily se technické postupy montáže 

této krytiny (montáž pouze na laťování). 

Technické předpisy firmy Swisspearl neumožňují tvarovku „česká šablona“ použít na sklony 

menší 30° a navíc pouze na laťování. Laťování se ukázalo jako zásadní problém, neboť by to 

znamenalo zvýšení střešní roviny o cca 8 cm oproti původnímu stavu což je z hlediska 

památkové péče nepřípustné. 

Za těchto podmínek se jako jediná možná alternativa jeví použití střešní krytiny z falcovaného 

plechu. Toto řešení je akceptovatelné orgány památkové péče, je to tradiční materiál, nezvýší 

střešní rovinu, lze použít i na nízkých sklonech, nepřitíží krov, nevyvolá nutnost výměny 

kompletně celého krovu.  

Navrhujeme falcovanou krytinu FeZn 275, Granite HFX COOL tl 0,6mm, dle požadavků NPÚ 

v odstínu RAL 7011 se zárukou 40 let, v šíři svitků 600 m a s vodorovným drážkováním v 1/3, 

dle požadavků NPU. Tento ZL neguje položky, které souvisí s dodáním a montáží 

vláknocementové krytiny vč všech doplňků a klempířských prvků v hliníkovém provedení a 

nahrazují se položkami, které se váží na dodání a montáž falcované plechové krytiny vč všech 

doplňků, plechování a splnění technologických postupů, které tato krytina vyžaduje. 



 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Název stavby: Děčín ON - oprava zastřešení nástupišť v žst. Děčín, hl.n.

Příloha č. 2 k ZL 1 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

1 SO 100.00 24 215 193,25 15 906 354,30 14 369 857,69 25 751 689,86

Celkem: 24 215 193,25 15 906 354,30 14 369 857,69 25 751 689,86



Rekapitulace navrženého způsobu zatřídení změn

Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6 §222/7 Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6 §222/7

1 0,00 0,00 0,00 15 906 354,30 0,00 116 0,00 0,00 0,00 14 369 857,69 0,00

Vícepráce Méněpráce

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

15 906 354,30 14 369 857,69

0,00 0,00

MéněpráceVícepráce

§ 222/6

§ 222/7

Celkem dle způsobu zatřídění:

§ 100

§ 222/4

§ 222/5



CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 24 215 193,25 Kč 15 906 354,30 Kč 14 369 857,69 Kč 25 751 689,86 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské

1 764011442 SoD
Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 200 mm

m 270,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 764041520 SoD
Dilatační lišta z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 80 mm

m 110,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 764041521 SoD
Dilatační lišta z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 100 

mm m 265,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 764141511 SoD
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, 

prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30° m2 1 689,455 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5 764141591 SoD
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, 

prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10° m2 1 689,455 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 7642234581 SoD
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový hák pro falcované tašky, šindele nebo 

šablony kus 1 416,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 764241567 SoD
Oplechování střešních prvků z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 670 mm

m 51,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 764242503 SoD
Oplechování střešních prvků z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou 

rš 250 mm
m 47,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9 764242532 SoD
Oplechování střešních prvků z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým 

plechem střechy rovné rš 200 mm
m 420,500 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 764242533 SoD
Oplechování střešních prvků z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým 

plechem střechy rovné rš 250 mm
m 108,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11 764242534 SoD
Oplechování střešních prvků z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým 

plechem střechy rovné rš 330 mm
m 270,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

12 764248506 SoD
Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou rovných, bez 

rohů mechanicky kotvené rš 500 mm
m 420,500 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

13 764248547 SoD
Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou rovných, bez 

rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy přes rš 

400 mm

kus 20,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

14 764341514 SoD
Lemování zdí z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovných, střech s 

krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 mm
m 265,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15 764344512 SoD
Lemování prostupů z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou 

skládanou nebo z plechu
m2 61,460 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

16 7645414051 SoD
Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm

m 108,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

17 7645414461 SoD
Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel kotlík oválný 

(trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm
kus 28,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

18 7645424061 SoD
Žlab nadřímsový z titanzinkového předvětralého plechu hranatý, včetně čel a hrdel uložený v 

hácích se spádovou vložkou rš 500 mm m 420,500 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

19 7645424461 SoD
Žlab nadřímsový z titanzinkového předvětralého plechu hranatý, včetně čel a hrdel Příplatek k 

cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu žlabu rš 500 mm
kus 20,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

20 7645434061 SoD
Žlab nadokapní (nástřešní) z titanzinkového předzvětralého plechu oblého tvaru, včetně háků, čel 

a hrdel rš 500 mm m 275,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21 7645434261 SoD
Žlab nadokapní (nástřešní) z titanzinkového předzvětralého plechu Příplatek k cenám za zvýšenou 

pracnost při provedení rohu nebo koutu rš 500 mm kus 7,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 7645484231 SoD
Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 

100 mm m 214,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

23 998764103 SoD
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 22,915 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 765 Krytina skládaná

24 765111291 SoD Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou m 710,200 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

25 596602021 SoD mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm kus 710,200 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

26 765133001 SoD Krytina vláknocementová skládaná ze šablon jednoduché krytí sklonu do 30° s povrchem hladkým m2 2 579,355 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27 765133011 SoD Krytina vláknocementová skládaná ze šablon okapová hrana, krytí jednoduché lemovací řadou, s 

povrchem hladkým
m 420,500 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

28 765133021 SoD Krytina vláknocementová skládaná ze šablon nároží jednoduché ze šablon, s povrchem hladkým m 151,200 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

29 765133031 SoD Krytina vláknocementová skládaná ze šablon hřeben jednoduchý ze šablon, s povrchem hladkým m 144,850 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

30 765133041 SoD Krytina vláknocementová skládaná ze šablon úžlabí zasekáním desek podél oplechování m 51,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

31 591611541 SoD výlez na střechu 750x830mm plech Al pro vláknocementové krytiny kus 14,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

32 765191021 SoD Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy 

na krokve
m2 2 579,355 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

33 283290511 SoD fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá 200-230g/m2 s 

integrovanou samolepící páskou
m2 2 837,291 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

34 765191023 SoD Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy 

na bednění nebo tepelnou izolaci
m2 2 576,355 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

35 28329036 SoD fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 

150g/m2 s integrovanou samolepící páskou
m2 2 833,991 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

36 998765103 SoD Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m
t 39,312 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Krytina skládaná 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

37 998767203 SoD Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Konstrukce zámečnické 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

1 330.R1 Montáž stavebního výtahu m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 330.R3 Demontáž stavebního výtahu m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 997013322R Příplatek ke stavebnímu výtahu v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 764011620
Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 80 mm

m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5 764011621
Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm

m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 764042419
Strukturovaná odddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš

m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

08.I 764111641.RP
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm 

sklonu do 30° ( bez specifikace materiálu )
m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8.II 764111641.RM Krytina EVROklik 625, FeZn 275g, Granite HFX Cool 0,6mm , RAL 7011 , dle požadavků NPÚ m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9 764111691 Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za těsnění drážek sklonu do 10° m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 764213657 Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11 764011443 Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 1,0 mm rš 250 mm m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

12 764212633 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

13 764212662
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm

m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

14 764212663
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm

m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15 764212664
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

16 764218606 Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

17 764218647 Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš přes 400 mm kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

18 764311614 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

19 764314612
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou 

úpravou
m2 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

20 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21 764511642 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 764513406 Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 500 mm m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

23 764512476 Příplatek k cenám masky nadřímsového žlabu z Pz plechu za provedení rohu nebo koutu rš 500 mm kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

24 764513406 Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 500 mm m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

25 764513426
Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení rohu nebo koutu z Pz plechu rš 500 mm

kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

26 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27 591611541
výlez na střechu 750x830mm plech pozink

kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

28 998764103
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

29 764211655 Oplechování větraného nároží s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

30 764211605
Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 

400 mm
m 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

31 998765103
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

32 76701.1
D+M W02 střešní světlík AL s pevným zasklením, izolační dvojsklo, 3500/3600 mm, kompletní 

provedení dle D.1.1.3.12-doplnění dle požadavku investora a NPÚ
kus 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

34 035103001
Pronájem ploch - zábor pozemků města a ČD

kpl 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena

Název změny: ZBV č.1 

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

Název stavby: Děčín ON - oprava zastřešení nástupišť v žst. Děčín, hl.n.

Název SO/PS: SO 10.1 - Výpravní budova 

Množství

množství

Poř. 

číslo
Kód položky

Cenová soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJDodávka / 

montáž


